
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva Spolku pro obnovu venkova 
Moravskoslezského kraje   

 

za rok 2020 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Obsah:                  Str.

  

 

I. Základní informace o spolku……………..……………………………………………  3   

 

   Předsednictvo SPOV MsK ……………………………………………………………. 7 

 

II.  Členská základna k 31. 12. 2020……………………………………………………... 9 

 

III. Aktivity SPOV MsK 2020…………………………………………………………..  10 

 

IV.  Náklady a výnosy SPOV MsK v roce 2020………………………………………..  13       

  

Soupis darů členů SPOV MsK v roce 2020 ……………………………………………   14        

 

Přílohy: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha k účetní závěrce 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

I. Základní informace o spolku 

 
Název: Spolek pro obnovu venkova Moravskoslezského kraje  

- pobočný spolek ke Spolku pro obnovu venkova České republiky, IČ: 64937178 

 

Zkratka názvu: SPOV MsK 

Sídlo: Mírová 178, 739 32 Řepiště   

Registrace: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, vložka 14247 od 17. 7. 2015 

Právní forma: pobočný spolek 

IČ: 72567091 

Datová schránka: ntkxfjf  

Bankovní účet: Fio banka, a. s., č. ú. 2500 673 059/2010 

 

Účel Spolku 

Účelem Spolku je sdružovat pracovní a iniciativní skupinu občanů, která podporuje a 
koordinuje práce při obnově a rozvoji venkova a posílení nástrojů umožňujících rozvoj 
venkovských komunit. 
Spolek za tímto účelem sdružuje zástupce obcí, zemědělců, orgánů územní samosprávy, 
spolků a společenských organizací, venkovských mikroregionů a Místních akčních skupin, 
dále pracovníky státní správy, odborných institucí, škol, projekčních pracovišť, peněžních 
ústavů a věci oddané jednotlivce, kteří mají následující společné cíle: 

 

1. Pečovat o prohloubení duchovního a společenského života na venkově. 
2. Propagovat obnovu a rozvoj venkova a získávat jim vážnost ve společnosti. 
3. Vytvářet podmínky pro spolupráci při obnově a rozvoji venkova. 
4. Napomáhat vzniku a činnosti místních a regionálních sdružení a spolků ustavených k 

obnově a rozvoji venkova, a to dětí, mládeže i dospělých. 
5. Účastnit se evropské spolupráce při obnově venkova. 
6. Spolupracovat na realizaci a rozvoji programů a strategií venkova. 
7. Pomáhat při vytváření a rozvíjení podpory venkovského života a hájení jeho 

základních principů. 
8. Motivovat venkovské občany k dobrovolné aktivitě, podněcovat je k odhodlání podílet 

se na zdárném vývoji obce. 
9. Překonávat úzce resortní přístupy v řešení venkova. 

10. Motivovat venkovské občany k dobrovolné aktivitě, podněcovat je k odhodlání podílet 
se na zdárném vývoji obce.  

11. Překonávat úzce resortní přístupy v řešení venkova.  
 

Formy činnosti Spolku 

Spolek pracuje na prosazování svých cílů především na území Moravskoslezského kraje. 
Formy činnosti jsou zejména: 
1. Pracovní setkání v časové a věcné koordinaci postupu právnických a fyzických osob při 

obnově venkova a k vyhodnocování užitých metod přípravy, projekce, realizace a 
financování programů a strategií obnovy venkova a dalších projektů dotýkajících se 
obnovy venkova. 

2. Pořádání odborných přednášek, tematických exkurzí a seminářů k obnově venkova. 
3. Vydávání odborných a osvětových publikací a informačních materiálů k obnově venkova. 
4. Spolupráce se sdělovacími prostředky. 



 4 

5. Spolupráce a podpora společenských organizací, občanských a podnikatelských aktivit 
směřujících k rozvoji a obnově venkova. 

6. Spolupráce se samosprávou a státní správou ve směru obnovy a rozvoje venkova. 
7. Aktivní působení směřující k uznání trvale udržitelného venkovského způsobu života a 

obhajobě podmínek k životu venkovských komunit. 
8. Aktivní realizace projektů k podpoře výše vytčených cílů. 

 

 

 
 

 

Z valné hromady SPOV MsK v Sudicích 20. 2. 2020 
 

Členové Spolku 

 
1. Členem Spolku se může stát každá fyzická či právnická osoba, která se chce účastnit prací 

naplňujících cíle a účel Spolku. 
2. Členství ve Spolku je dobrovolné a vzniká zapsáním do seznamu členů, které nastává 

podáním přihlášky na adresu Hlavního spolku a zaplacením členského příspěvku na účet 
Hlavního spolku. 

3. Seznam členů Spolku vede Hlavní spolek, který v seznamu provádí zápisy a výmazy 
týkající se členství. Seznam členů je neveřejný. 

4. Členství zaniká:  

a) písemným ukončením ze strany člena 

b) písemným ukončením ze strany Hlavního spolku pro zjevný rozpor s cíli Spolku anebo 
při vědomém poškození jména Spolku 

c) nezaplacením členských příspěvků v daném kalendářním roce 

5. O ukončení členství ze strany Spolku a výmazu ze seznamu členů rozhoduje předsednictvo 
Hlavního spolku. 

 

 

 



 5 

1. Členové Spolku mají právo: 
a) účastnit se jednání valné hromady Spolku a shromáždění členů Spolku 

b) předkládat návrhy a podněty k činnosti Spolku a jeho orgánů 

c) podílet se na akcích pořádaných Spolkem 

d) využívat informací, kterými Spolek disponuje 

e) volit spolkové funkcionáře a být volen do spolkových orgánů 

f) hodnotit práci spolkových orgánů a jejich členů, případně vyžadovat vysvětlení a 
nápravu. 

 

2. Členové Spolku jsou povinni: 
a) přispívat svou činností k obnově a rozvoji venkova, dodržovat a naplňovat společně 

dohodnuté postupy a propagovat činnost Spolku 

b) platit členský příspěvek ve výši, kterou stanoví valná hromada Hlavního spolku. 
 

Pobočné spolky – krajské organizace 

 

Povinnosti pobočného spolku vůči hlavnímu Spolku: 

a) zvolit zástupce pobočného spolku do předsednictva Spolku,   
b) pravidelně zpravovat o činnosti pobočného spolku, 

c) vzájemně informovat členy o dění ve Spolku. 
 

Orgány pobočného Spolku 

 1. Valná hromada 

 2. Předseda a místopředseda  
 3. Předsednictvo 

 4. Revizní komise 

 

Valná hromada pobočného Spolku 

 

1. Nejvyšším orgánem Spolku je valná hromada, skládající se ze všech členů Spolku, kdy 
každý člen disponuje jedním hlasem, případně hlasy delegovanými na základě plné moci. 

2. Řádná valná hromada se koná nejméně jednou za rok, svolává ji předseda dle rozhodnutí 
předsednictva nejpozději třicet dnů před jejím konáním. 

3. Mimořádná valná hromada se koná na návrh předsednictva nebo na návrh nejméně 20 % 
členů Spolku předsedovi. 

4. Mimořádná valná hromada projednává pouze body, které v podání byly označeny jako 
podnět k jejímu svolání. 

5. Mimořádná valná hromada se řídí jednacím řádem řádné valné hromady. 
6. Účastníkem valné hromady je každý člen Spolku. 
7. Do působnosti valné hromady Spolku patří: 

a) schvalování stanov Spolku, jejich změn a doplňků 

b) schvalování jednacího řádu valné hromady 

c) volba a odvolání členů předsednictva a revizní komise Spolku 

d) schválení programu a orgánů valné hromady 

e) schválení zprávy o činnosti předsednictva a o hospodaření Spolku 

f) schválení zprávy revizní komise 

g) rozhodování základních majetkoprávních otázek Spolku  
h) schválení ročního rozpočtu Spolku 

i) schválení návrhu činnosti Spolku 



 6 

j) rozhodování o odvolání proti rozhodnutí předsednictva 

k) rozhodnutí o zrušení Spolku 

8. Valná hromada přijímá usnesení nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů Spolku. 
 

 

Předseda a místopředseda pobočného Spolku 

 

Předseda je statutárním orgánem Spolku. Zastupuje Spolek navenek a při zastupování jedná 
samostatně. Předseda řídí práci předsednictva a svolává jeho jednání. Za svou činnost je 
předseda odpovědný předsednictvu. 
1. Předseda je zastupován místopředsedou. 
2. Předseda (místopředseda) je volen předsednictvem Spolku na období čtyř let, opakované 

zvolení je možné. 
3. Předsedou (místopředsedou) je vždy fyzická osoba, která vykonává svou funkci osobně. 
4. Předseda může delegovat pravomoc ke konkrétním jednáním na kteréhokoli člena 

předsednictva. 

 

Předsednictvo pobočného Spolku 

Předsednictvo je výkonným orgánem Spolku. Je tvořeno minimálně jedenácti členy volenými 
valnou hromadou Spolku na dobu čtyř let. Předsednictvo se schází dle potřeby, nejméně však 
pětkrát ročně.  
 

Do působnosti předsednictva patří jednat a rozhodovat ve všech věcech Spolku, které nepatří 
do působnosti valné hromady - zejména: 
 

a) volba předsedy (místopředsedy) a jeho odvolání 
 

b) volba zástupce ze svých řad jako člena předsednictva Hlavního spolku 

 

c) jmenování a odvolání tajemníka Spolku 

d) vytvoření odborných komisí, které jsou poradním orgánem předsednictva 

 

e) předložení návrhu na ukončení členství ze strany Spolku týkající se člena Spolku 
k projednání předsednictvu Hlavního spolku (§ 4 odst. 4 těchto stanov) 
 

f) rozhodování o užití prostředků Spolku v rámci schváleného rozpočtu 

 

g) rozhodování o využití jména Spolku a jednání za Spolek 

 

h) navrhování programu valné hromady 

 

i) zabezpečení plnění usnesení valné hromady 

 

j) zabezpečení pravidelného zpravodajství o činnosti Spolku předsednictvu Hlavního 
spolku 

 

Předsednictvo je usnášeníschopné při nadpoloviční účasti členů a rozhoduje většinou hlasů 
přítomných, v případě rovnosti rozhoduje hlas předsedy. 
 



 7 

Předsednictvo SPOV MsK  

zvolené na VH 19. 2. 2019 v Jeseníku nad Odrou 

 

 
 

Jméno 

 

Funkce  

 

Zastupuje 

 

 

Kontakt 

Rostislav Kožušník 
předseda 

starosta 

Obec Řepiště 

Region Slezská brána 
kozusnik@repiste.eu 

Mgr. Tomáš Machýček 
místopředseda 

starosta 
Obec Jeseník nad Odrou 

Mikroregion Odersko 
starosta@jeseniknadodrou.cz 

Mgr. Anna Mužná starostka 
Obec Skotnice 
SO Region Poodří starostka@skotnice.cz 

Jaroslav Vaněk starosta 
Obec Dolní Životice 

Mikroregion Hvozdnice 
starosta@dolnizivotice.cz 

Pavel Schneider, MBA starosta 

Městys Březová 

DSO Venkovský 
mikroregion Moravice 

starosta@mestys-brezova.cz 

František Šteyer starosta 
Obec Mokré Lazce 
Mikroregion Matice Slezská 

mokrelazce@mokrelazce.cz 

Ing. Rostislav Kocián starosta 
Obec Třemešná 

Mikroregion Osoblažsko 
starosta@tremesna.cz 

Regína Vřeská starostka 
Obec Zbyslavice 
SO Bílovecka 

starostka@zbyslavice.czf 

Ing. Petr Martiňák 

 
starosta 

Obec Horní Tošanovice 

SO povodí Stonávky 
starosta@hornitosanovice.cz 

Petr Halfar starosta 
Obec Sudice 
Sdružení obcí Hlučínska 

starosta@obecsudice.cz 

 

Monika Czepczorová 
 

starostka 
Obec Bukovec 

Sdružení obcí Jablunkovska 
monika.czepczorova@bukovec.

cz 

Dušan Lederer čestný člen fyzická osoba, člen SPOV dusled@seznam.cz 

Mgr. Dana Váhalová 
čestná 
členka 

fyzická osoba, člen SPOV dana.vahalova@seznam.cz 

 

 

 

Zástupci na schůzích předsednictva SPOV ČR za krajskou organizaci 

 

Zasedání předsednictva SPOV ČR vždy první úterý v měsíci se v roce 2020 za pobočný 
spolek střídavě účastnili: předseda SPOV MsK Rostislav Kožušník, členové předsednictva 
SPOV ČR Mgr. Tomáš Machýček, Ing. Petr Martiňák, tajemnice SPOV MsK a předsedkyně 
revizní komise SPOV ČR Ing. Jana Liberdová. 
Část schůzí předsednictva SPOV ČR však byla v důsledku celospolečenské pandemické 
situace organizována v roce 2020 on-line formou. 

 

 

mailto:starosta@hornitosanovice.cz


 8 

 
 

Shromáždění na podporu kompenzací pro obce a kraje 16. 6. 2020 na Malostranském náměstí 
v Praze se také účastnili členové SPOV MsK 
 

Revizní komise pobočného Spolku 

 

Revizní komise je kontrolním orgánem Spolku. Komise je tříčlenná, volená valnou hromadou 
na dobu čtyř let, opakované zvolení je možné. 
 

1. Revizní komise provádí běžnou revizi hospodaření Spolku a předkládá valné hromadě 
revizní zprávu. 

2. Revizní komise rozhoduje nadpoloviční většinou. 
3. Revizní komise se schází dle potřeb, nejméně však 1x za rok. 



 9 

Členové revizní komise zvolení na VH 19. 2. 2019 v Jeseníku nad Odrou: 

Dagmar Novosadová, DiS. – starostka obce Kunín, předsedkyně revizní komise 

Mgr. Jan Konečný – starosta obce Nýdek 

Ing. Karel Obluk – člen SPOV MsK 

Revizní komise zasedala v daném roce jednou, a to dne 14. 2. 2020 v Třanovicích. 

  

Majetek a hospodaření pobočného Spolku  

1. Majetek Spolku tvoří zejména podíl na členských příspěvcích, dary, přijaté granty, výtěžek 
z publikační a přednáškové činnosti. 

2. Nárokovou výši ročního podílu Spolku na členských příspěvcích, shromážděných na účtu 
Hlavního spolku, určuje valná hromada Hlavního spolku. 

3. Majetku je možno užít pouze k podpoře činnosti Spolku a programů směřujících k obnově 
venkova. O jeho užití rozhoduje dle působnosti valná hromada a předsednictvo. 

4. Za majetek a hospodaření Spolku je odpovědné předsednictvo. 
 

Zánik pobočného spolku a způsob jeho majetkového vypořádání 
1. Spolek zaniká zrušením Hlavního spolku. 
2. Spolek zaniká usnesením valné hromady. 
3. Spolek zaniká rozhodnutím nadpoloviční většiny členů. 
4. V případě zániku Spolku bude majetek předán jiné právnické osobě, která bude sledovat 

jako hlavní cíl své činnosti obnovu a rozvoj venkova. 
 

Sekretariát a organizace schůzí SPOV MsK 

Sekretariát SPOV MsK fungoval v roce 2020 na adrese Třanovice č. 1, Kapplův dvůr, 739 53 
Třanovice, sov@tranovice.org, kde je v pronajaté kanceláři uložen archiv pobočného spolku a 

pracuje zde tajemnice Ing. Jana Liberdová a účetní SPOV MsK Monika Tomiczková.  

 

Schůze pobočného spolku jsou sekretariátem organizovány pětkrát ročně, pravidelně vždy 
třetí čtvrtek v měsíci únoru, dubnu, červnu, říjnu a prosinci. Hostitelem jsou členské obce 
z celého kraje, které se nabídnou k pořádání schůze.  
V průběhu roku 2020 se však nečekaně uskutečnily pouze dvě členské schůze, další tři 
v obvyklých termínech – v dubnu na krajském úřadě v Ostravě, v říjnu u vítěze SVR a 
v prosinci v Jistebníku – byly z důvodu opatření proti pandemii zrušeny. 
 

 

II. Stav členské základny SPOV MsK 

 

Stav členské základny SPOV MsK 2020 

 

 

Datum 

 

 

Obce 

 

Fyzické osoby 

 

Organizace 

 

Celkem 

 

31. 12. 2020 

 

 

101 

 

14 

 

5 

 

120 

 

Během roku 2020 v pobočném spolku SPOV MsK ukončili členství: 1obec - Malenovice,       

1 PO - Luston o.p.s. (zrušena) a 1 FO - Petr Sobotík. Byl přijat nový člen – obec Leskovec 

nad Moravicí 

mailto:sov@tranovice.org


 10 

 

III. Aktivity SPOV MsK v roce 2020 

 

Všem členům byla v únoru 2020 rozeslána Výroční zpráva 2019 v elektronické formě, 
informace o činnosti a akcích krajské organizace byly pravidelně aktualizovány na 

www.spov.org v sekci krajských organizací a také na http://spov.tranovice.org v sekci SPOV 

MsK. Všechny obvyklé spolkové aktivity během roku byly silně narušeny omezeními, 
vyplývajícími z celospolečenské pandemické situace, prakticky bylo možné uskutečnit pouze 
dvě členské schůze a jeden seminář. 
 

 

První členskou schůzí v roce 2020 byla valná hromada SPOV MsK, která se uskutečnila 20. 

února 2020 v obci Sudice.  Zúčastnilo se 44 členů, byla schválena účetní závěrka a výroční 
zpráva SPOV MsK za rok 2019, plán rozpočtu na rok 2020 a termínový kalendář akcí. 
 

 

 
 

Z motivačního semináře k soutěži Vesnice roku 20. 2. 2020 v Sudicích – vtipně pojatá 

prezentace SVR v podání pana starosty Radka Šimka, Úvalno 

 

 

V hojném počtu se členové SPOV MsK účastnili semináře „Vesnice roku 2020 – Cesta za 

barevnou stuhou“ dne 20. 2. 2020 v Sudicích, připraveném ve spolupráci a s podporou 

partnera – Celostátní sítí pro venkov. Do plánu aktivit CSV byl seminář zařazen na základě 
zvýšené poptávky a zájmu starostů kraje za účelem získání přehledných informací o soutěži 
jak ze strany hodnotitelů komise, tak již zúčastněných a oceněných obcí. Finálním cílem 
uskutečnění akce byla podpora motivace k účasti v soutěži Vesnice roku (v té době nikdo 
netušil, že pro rok 2020 se SVR nebude konat). 

Obsah první části semináře byl zaměřen především na představení jednotlivých ocenění – 

barevných stuh, kdy si mohli hosté z úst hodnotitelů vyslechnout zajímavé informace 

http://www.spov.org/
http://spov.tranovice.org/


 11 

potřebné k přípravě co nejlepší prezentace obce v soutěži. Zkušenosti hodnotitelské komise 
byly předávány velmi poutavě a s nadšením všech, kteří se o ně přijeli podělit. Hodnotitelská 
komise se sešla téměř v plném počtu - 10 osob.  

 

Druhá část semináře umožnila zástupcům vítězů různých kategorií soutěže, hlavně starostům 
obcí, aby prezentovali své dojmy, zkušenosti a doporučení. Bylo velmi zajímavé poslechnout 
si oproti hodnotitelům jejich pohled na soutěž VR včetně úskalí, kterými jak v etapě přípravy, 
tak při samotné soutěži procházeli.  
 

Diskuze byla opravdu živá a také zábavná. Celý seminář probíhal ve velmi příjemné 
atmosféře, rozloučili jsme se s přáním sejít se na podobné téma i v příštím roce. Velký dík za 
zdařilou akci patří koordinátorce CSV pro Moravskoslezský kraj Ing. Vandě Myšákové. 

 

18. června 2020 se druhá schůze krajského spolku konala ve Staré Vsi nad Ondřejnicí, 
sešlo se 52 účastníků.  
Na jednání byl pozván doc. Ing. Petr Tománek, CSC. z VŠB-TU v Ostravě. Pan docent, 

který s krajskou organizací i se SPOV ČR již mnoho let spolupracuje nad tématem 
rozpočtového určení daní, byl požádán o přípravu prezentace na téma “Aktuální situace 
v rozpočtovém určení daní“. Po přednášce v bouřlivé diskusi pak pan docent poučil 
přítomné zástupce obcí, jak se dívat správně na hospodaření obce a interpretovat různá čísla.  

 
              

Místo konání červnové členské schůze SPOV MsK na zámku ve Staré Vsi nad Ondřejnicí, 
sídle zdejšího obecního úřadu. 
 

 

„Aktuality ze Svazu místních samospráv“ zde přednesla Regína Vřeská, předsedkyně 
krajské organizace SMS Moravskoslezského kraje. Návštěvou schůze krajského spolku 
přítomné potěšil a aktuálními informacemi ze SPOV ČR zahrnul 1. místopředseda Mgr. 



 12 

Eduard Kavala. Na závěr schůze následovala komentovaná prohlídka objektu – zámku ve 
Staré Vsi nad Ondřejnicí, který je nejen sídlem obecního úřadu, ale díky realizaci několika 
navazujících projektů i místem pro mnohé komunitní aktivity. Jeho technické a estetické 
zázemí spoluvytváří nově vybudované parkoviště a upravený zámecký park.  
 

 

 
 

Komentovaná prohlídka zámku ve Staré Vsi nad Ondřejnicí po schůzi: 
pan starosta Ing. Dalibor Dvořák ukazuje místní obřadní síň. 

 

 

Malá tříčlenná delegace zastupovala náš kraj ve Žďáře nad Sázavou ve dnech  
21. - 22. září 2020, kde na zdejším zámku proběhlo zasedání předsednictva SPOV ČR a 

namísto původní Národní konference Venkov 2020 odborný seminář „Program rozvoje 
venkova aneb jak se nám žije na venkově“.    
 

 

Během roku pokračoval v realizaci projekt SPOV ČR „Obnova a rozvoj společenského a 

duchovního života na venkově“, díky němuž získají nový strategický rozvojový dokument 
pro svou i moravskoslezské obce Skotnice, Staré Město (Bruntál), Nižní Lhoty, Smilovice, 
Skřipov, Jistebník a Hukvaldy.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

IV. Přehled nákladů a výnosů SPOV MsK za období od 1. 1. do 31. 12. 2020 
 

Výnosy v členění dle zdrojů za rok 2020 

 

Číslo účtu Položka – druh výnosů Částka Kč 

602 Tržby za služby 19 900,- 

6821 Přijaté členské příspěvky * (40 %) 86 800,- 

6822 Přijaté příspěvky – dary  24 500,- 

Celkem 131 200,- 

      *pobočný spolek má nárok na 40 % podíl členských příspěvků vybraných v roce 2020 hlavním spolkem od členů pobočného spolku 

 

 

Stav majetku a závazků k rozvahovému dni a jejich struktura 

Majetek Spolku k 31. 12. 2020: pokladna 5 192,- Kč. 

Zůstatek běžného účtu u Fio banky a.s. činil 93 499,11 Kč.  
 

Závazky:  
                Na účtu 331 –               4 789,- Kč (mzdy zaměstnanci za 12/2020)  

                Na účtu 336 –               2 017,- Kč (zúčt. s inst. soc. zabezp.a zdrav. poj.) 

                Na účtu 342 –               1 215,- Kč (srážková daň a zálohová daň za 12/2020) 
 

Náklady v členění dle druhu v roce 2020 

 

Číslo účtu Položka – druh nákladů Částka Kč  

501 Spotřeba materiálu  2 985,- 

502 Spotřeba energie 2 280,- 

512 Cestovné 5 723,- 

518 Ostatní služby (nájem, poštovné, internet) 18 996,- 

521 Mzdové náklady (DPP tajemnice, účetní) 85 100,- 

524 Zákonné sociální pojištění 21 632 

527 Zákonné sociální náklady 400,- 

 

                              Celkem 

 

137 116,-  

 



 14 

Hospodářský výsledek (ztráta) v roce 2020 činil 5 916,- Kč. 

 

 

Soupis darů členů SPOV MsK 2020  
 

P. č. Dárce – člen SPOV MsK Kč Došlo dne 

1. Helena Rašová - FO 2 000,- 14. 1. 

2. Obec Morávka 2 000,- 2. 3. 

3. Obec Mokré Lazce 1 000,- 3. 3. 

4. Obec Nýdek 2 000,- 13. 3. 

5. Obec Neplachovice 2 000,- 16. 3. 

6. Obec Sudice 2 000,- 20. 3. 

7. Obec Hukvaldy 2 000,- 26. 3. 

8. Obec Jeseník nad Odrou 2 000,- 27. 3. 

9. Obec Třemešná 3 000,- 24. 4. 

10. Pavel Postůvka - FO 500,- 27. 4. 

11. Obec Vražné 2 000,- 3. 6. 

12. Obec Dolní Životice 2 000,- 17. 9. 

13. Obec Nižní Lhoty 2 000,- 3. 12. 

 CELKEM 24 500,-  

 

 

Přílohy: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha k účetní závěrce 

 














